RESOLUÇÃO N. 006/2012
ALTERA O ANEXO I DA RESOLUÇÃO 52/2009
                        O presidente da Câmara de Vereadores de Schroeder, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, consubstanciadas na Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno, torna público que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Ficam alteradas as diárias fixadas na resolução nº 52/2009, passando as mesmas a terem os seguintes valores:

                                  VALORES DAS DIÁRIAS
Categoria  “A”  R$ 474,61
Categoria  “AE”  R$ 627,55
Categoria  “B” R$ 398,68

Categoria  “BE”  R$ 526,29
Categoria  “C” R$ 245,75

Categoria  “CE”  R$ 323,79
Categoria  “D” R$ 195,12           Categoria  “DE”  R$ 257,35
Categoria  “E” R$   93,87
           Categoria  “EE”  R$  123,40
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Schroeder, 29 de março de 2012.

Ver . Manoel Ednilson Burgardt
Presidente
Publicada e registrada nesta data.

Élio A . Froehner-Dir. Geral